firma permaneat praefentem paginam figilli mei mu

nimine roboravi. Adum anno gratiae 1 2 50. in vi

gilia S. Mathaei Apoftoli. Titre de Bonrepos.

Echangefaite entre Philippe de Montauban les

Moines de S. Meen.

UNiverfis Ch. fidelibus praefentes lit. infpeduris

vel audit. Philip, de Montealbano falutem in

Domino. Noverintuniverfi , quod ego cum confen

fu Oliverii & Reginaldi filiorum meorum dedi in

excambium Abbati & Conventui S. Mevenni tri—

ginta feptem folidos currentis monetae , in çoftuma

mea de S. Eligió annuatim ad Natale Domini, per

manum Villici percipiendos. Itaque in coftumaprse-

dida tradenda Operarius Ecclefiae S. Mevenni vo-

cabitur , & plegios recipiet à V illico de didis 3 7. ib-

lidis reddendis ad didum terminum, quos pro om

nibus quibuslibet didi Abbas & Monachi in terra

Schominibus de Lebecon habebunt, exceptis deci-

mis didae terrae , quae remanent didis Abbati &

Conventui pacifice & quiete habende» &percipien-

dae , ficut antea percipiebantur & habebantur. Et

hoc fadum fuit cum aflenfu Oliverii de Hofleia, qui

tune temporis didam terram tenebat à didis Abba-

te & Conventu , & fuper Lebecon eorum legitimus

homo erat* Teneor & ego & haeres meus didos Ab-

batem& Conventum de dido excambio in omnibus

curiis & contra omnes homines garantizare & de

fenderé. In hujus fadi teftimoniura has litteras Û-

Iii

/

MEMOIRES POUR SERVIR DE PREUVES 8¿8

gilfi noftri munimine roboratas dçdi didis Abbali

& Conventui. Adum anno Domini i г 30. Titre de

S. Meen.

Concejßon faite par Thibaud Chabot a Pierre

Marbeuf & à fjeanne Chabot [on époufe.

UNiverfis prefentes litteras infpeduris vel au-

dituris , ego Theobaudus Chaboz Dominus

Rocheferverie falutem in Domino. Noverint uni-

verfi tam prefentes quam pofteri.quod egoT. Cha

boz dedi &concefli nobili viro Domino PetroMar-

beuf militi,Domino Stagni,& Johanne uxori fue fb-

rori mee dilede & omnibus primogenitis in pofte-

rum ex eorum matrimonio defcendentibus , modo

fint ejufdem nominis , Chaufagium fuum tam ex

groflb quam ex ligno ceduo in forefta Rochecer-

verie ab eo tradendum & aflîgnandum qui dide fo-

refte prepofitus erit , non modo ficut hominibus

meis ligiis , verum etiam prout dido P. Marbeuf,

ibrori , filiis & nepotibus habere necefle fuerit in

didum ufum vel ufagium ex omni predido ligno ;

id circo mandamus Andrée Pafquer nuper dicte fo-

refte prepofitq, & omnibus in eodem nemore fuc-

eefloribus , ut didum P. Marbeuf, Johannam Cha

boz , filios , & nepotes primogénitos in perpetuum